Совет
Северного сельского поселения
Павловского района

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2019г.                                                                            №81/222
поселок Северный

«Об утверждении схемы газоснабжения Северного сельского
 поселения Павловского района»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Северного сельского поселения Павловского района, Совет Северного сельского поселения Павловского района р е ш и л:
        1.Утвердить схему газоснабжения Северного сельского поселения Павловского района.
         2. Разместить схему газоснабжения Северного сельского поселения Павловского района на официальном сайте администрации Северного  сельского поселения https://www.sp-severnoe.ru
         4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко

[bookmark: _GoBack]